Jorge Rodrigues Coutinho, Diretor da Divi­
são do Pessoal.

Nome do contratado — Antônio Martins 
Viana Estigarribia

Nacionalidade — Brasileira.
Júnção — Chefe da Seção de Orientação 

e Assistência.
Reaprtição — Serviço de Proteção aos ín­

dios.
Remuneração — Cr$ 5.250,00 (cinco mil, 

duzentos e cinquenta cruzeiros).
Verba —- Verba I — Pessoal, Consignação 

■R — Pessoal Extranumerário, Subconsigna-

DESPACHO EM 25-4-46
No S.C. 17.553-46, referente à designação 

de Irineu José dos Santos Júnior, Inspetor 
Especializado XIX, da 6.a Inspetoria Regio­
nal do S.P.I.

[...]

18.517 de 30-4-45.

Decreto-lei —
Subconsignação:

Decreto-lei n.° 8.496, de 28-12-45 — Verba
1 — Consignação IV — Subconsignação 23.

Disposição legal ou regulamentar que au­
toriza o pagamento da concessão:

Confere e importa a presente fôlha em Cr$ 
2.700,00 (dois mil e setecentos cruzeiros).

Rio de Janeiro, Seção de Controle, em 25 
de Abril de 1946.

(S.C. n.° 5.852-46).

Mário Lima Mena Barreto, PREG 
referência XV  

José Oscar Moreira de Mendonça, 
EG referência XXII  

Raimundo Nonato Gomes, EGMI 
classe J 

José Evangelista França,